
 

 

 UCHWAŁA  NR XLVIII/234/22 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 001 798,67 zł, zmniejsza się o kwotę 52 210,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 979 782,67 zł, zmniejsza się o kwotę 30 194,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok nr XLV/222/21 z późn. zm. - Plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok nr XLV/222/21 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej na 2022 rok nr XLV/222/21 z późn. zm. - Plan finansowy 

dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 886 501,40 zł: 

1) z tytułu wolnych środków w wysokości 1 686 501,40 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 200 000,00 zł − zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 951 113,40 zł, z tego: 

1) spłata kredytów krajowych -710 000,00 zł; 

2) spłata pożyczek - 241 113,40 zł - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3735



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 

 Sylwia Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3735



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 DOCHODY  

 Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

483 000,00 0,00 74 272,00 557 272,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 483 000,00 0,00 74 272,00 557 272,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 74 272,00 74 272,00 

758     Różne rozliczenia 7 959 738,00 -22 016,00 0,00 7 937 722,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 946 630,00 -22 016,00 0,00 4 924 614,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 946 630,00 -22 016,00 0,00 4 924 614,00 

801     Oświata i wychowanie 363 910,00 0,00 13 000,00 376 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3735



      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 0,00 13 000,00 83 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 13 000,00 83 000,00 

855     Rodzina 324 099,00 0,00 90 000,00 414 099,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 259,00 0,00 0,00 71 259,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

296 259,00 0,00 90 000,00 386 259,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 259,00 0,00 0,00 71 259,00 

    0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 90 000,00 290 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 921 097,00 0,00 140 924,00 2 062 021,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 200,00 0,00 74 272,00 374 472,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 74 272,00 74 272,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 66 652,00 66 652,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3735



 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 66 652,00 66 652,00 

 bieżące  razem:  18 721 025,00  -22 016,00  318 196,00  19 017 205,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 259,00 0,00 0,00 71 259,00 

 majątkowe 

758     Różne rozliczenia 1 000 000,00 0,00 1 683 602,67 2 683 602,67 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 0,00 1 683 602,67 2 683 602,67 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 000 000,00 0,00 188 602,67 1 188 602,67 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

8 237 180,00 -30 194,00 0,00 8 206 986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3735



 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 284 372,00 -30 194,00 0,00 6 254 178,00 

  90095   Pozostała działalność 2 915 113,00 -30 194,00 0,00 2 884 919,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 371 979,00 -30 194,00 0,00 2 341 785,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

2 371 979,00 -30 194,00 0,00 2 341 785,00 

 majątkowe  razem:  10 071 460,00  -30 194,00  1 683 602,67  11 724 868,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 547 452,00 -30 194,00 0,00 6 517 258,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  4 807 074,00  0,00  0,00  4 807 074,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  33 599 559,00  -52 210,00  2 001 798,67  35 549 147,67 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 618 711,00  -30 194,00  0,00  6 588 517,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3735



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna przed zmianą 4 573 152,00    3 897 872,00    3 730 502,00    3 150 161,00    580 341,00    0,00    167 370,00    0,00    0,00    0,00    675 280,00    675 280,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 389 074,92    200 472,25    200 472,25    123 544,00    76 928,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    188 602,67    188 602,67    188 602,67    0,00    0,00    

po zmianach 4 962 226,92    4 098 344,25    3 930 974,25    3 273 705,00    657 269,25    0,00    167 370,00    0,00    0,00    0,00    863 882,67    863 882,67    188 602,67    0,00    0,00    

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 227 652,00    3 552 372,00    3 545 002,00    3 092 161,00    452 841,00    0,00    7 370,00    0,00    0,00    0,00    675 280,00    675 280,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 337 464,92    148 862,25    148 862,25    123 544,00    25 318,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    188 602,67    188 602,67    188 602,67    0,00    0,00    

po zmianach 4 565 116,92    3 701 234,25    3 693 864,25    3 215 705,00    478 159,25    0,00    7 370,00    0,00    0,00    0,00    863 882,67    863 882,67    188 602,67    0,00    0,00    

  75095   Pozostała działalność przed zmianą 201 500,00    201 500,00    149 500,00    58 000,00    91 500,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 610,00    51 610,00    51 610,00    0,00    51 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 253 110,00    253 110,00    201 110,00    58 000,00    143 110,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 8 611 286,00    8 611 286,00    6 417 186,00    5 532 890,00    884 296,00    1 974 971,00    219 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95 707,75    95 707,75    25 181,70    12 181,70    13 000,00    4 192,30    0,00    66 333,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 706 993,75    8 706 993,75    6 442 367,70    5 545 071,70    897 296,00    1 979 163,30    219 129,00    66 333,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 5 338 772,00    5 338 772,00    3 774 347,00    3 462 647,00    311 700,00    1 401 543,00    162 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82 707,75    82 707,75    12 181,70    12 181,70    0,00    4 192,30    0,00    66 333,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 421 479,75    5 421 479,75    3 786 528,70    3 474 828,70    311 700,00    1 405 735,30    162 882,00    66 333,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 255 603,00    255 603,00    253 403,00    166 859,00    86 544,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 268 603,00    268 603,00    266 403,00    166 859,00    99 544,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 11 569 412,00    2 091 557,00    2 091 557,00    142 452,00    1 949 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 477 855,00    9 477 855,00    8 899 721,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 194,00    -30 194,00    -30 194,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 495 000,00    1 495 000,00    1 495 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 034 218,00    2 091 557,00    2 091 557,00    142 452,00    1 949 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 942 661,00    10 942 661,00    10 364 527,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność przed zmianą 4 233 188,00    45 400,00    45 400,00    1 000,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 187 788,00    4 187 788,00    3 644 654,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 194,00    -30 194,00    -30 194,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 495 000,00    1 495 000,00    1 495 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 697 994,00    45 400,00    45 400,00    1 000,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 652 594,00    5 652 594,00    5 109 460,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  29 727 873,00  18 267 569,00  14 723 147,00  9 938 645,00  4 784 502,00  2 735 971,00  587 192,00  71 259,00  0,00  150 000,00  11 460 304,00  11 460 304,00  8 899 721,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  -30 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 194,00  -30 194,00  -30 194,00  0,00 0,00    

zwiększenie  1 979 782,67  296 180,00  225 653,95  135 725,70  89 928,25  4 192,30  0,00  66 333,75  0,00  0,00  1 683 602,67  1 683 602,67  1 683 602,67  0,00 0,00    

po zmianach  31 677 461,67  18 563 749,00  14 948 800,95  10 074 370,70  4 874 430,25  2 740 163,30  587 192,00  137 592,75  0,00  150 000,00  13 113 712,67  13 113 712,67  10 553 129,67  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3735



 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  4 807 074,00  4 807 074,00  919 164,00  740 303,00  178 861,00  0,00  3 887 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  4 807 074,00  4 807 074,00  919 164,00  740 303,00  178 861,00  0,00  3 887 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3735



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 INWESTYCJE 2022  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  465 000,00  0,00  465 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 465 000,00 0,00 465 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 0,00 465 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i Osjaków i zbiornika 

uśredniającego dla ścieków i osadów dowożonych 
365 000,00 0,00 365 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zofii i Gabrielowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 600        Transport i łączność  413 169,00  0,00  413 169,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 153 169,00 0,00 153 169,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
153 169,00 0,00 153 169,00 

      
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-

Gabrielów" 
153 169,00 0,00 153 169,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 260 000,00 0,00 260 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

      Modernizacja drogi nr 117331E Stanisławów 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 230 000,00 0,00 230 000,00 

 750        Administracja publiczna  675 280,00  188 602,67  863 882,67 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 675 280,00 188 602,67 863 882,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 280,00 0,00 675 280,00 

      
"Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń 

biurowych" 
0,00 20 000,00 20 000,00 

      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Osjakowie  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 655 280,00 0,00 655 280,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 602,67 188 602,67 

      
"Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń 

biurowych" 
0,00 188 602,67 188 602,67 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00  0,00  7 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3735



 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
7 000,00 0,00 7 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 7 000,00 0,00 7 000,00 

 852        Pomoc społeczna  377 000,00  0,00  377 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 377 000,00 0,00 377 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 0,00 377 000,00 

      
"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii Raduckiej 41 z przeznaczeniem na 

Środowiskowy Dom Samopomocy" 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolonii Raduckiej 
347 000,00 0,00 347 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 477 855,00  1 464 806,00 
 10 

942 661,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 0,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Przystanek rowerowy - utworzenie terenu zieleni z bazą edukacyjną w Drobnicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zagospodarowanie terenu zielenii - ul. Rynek w Osjakowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 255 067,00 0,00 5 255 067,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

  90095   Pozostała działalność 4 187 788,00 1 464 806,00 5 652 594,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 134,00 0,00 543 134,00 

      Montaż ogrodzenia placu zabaw w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 543 134,00 0,00 543 134,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 341 979,00 - 30 194,00 2 311 785,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 999 979,00 - 30 194,00 969 785,00 

      
Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w 

Drobnicach nr 51 
1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 675,00 1 495 000,00 2 797 675,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 

      
Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w 

Drobnicach nr 51 
1 302 675,00 0,00 1 302 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3735



 
 926        Kultura fizyczna  45 000,00  0,00  45 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w Osjakowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa urządzeń lekkoatletycznych na stadionie sportowym w Osjakowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Razem 11 460 304,00 1 653 408,67 13 113 712,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3735



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH WSPRACIA ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

 INWESTYCJI LOKALNYCH  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

 I.        Dochody ogółem  1 188 602,67 

 1.        Dochody majątkowe  1 188 602,67 

 758        Różne rozliczenia  1 188 602,67 

   75816     Wpływy do rozliczenia  1 188 602,67 

      6100  Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  1 188 602,67 

 II.      Wydatki  ogółem  1 000 000,00 

 1.      Wydatki majątkowe  1 000 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000 000,00 

    90095     Pozostała działalność  1 000 000,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

         Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51  1 000 000,00 

 750       Administracja publiczna  188 602,67 

    75023     Urzędy gmin  188 602,67 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  188 602,67 

       Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Osjakowie - zakup i remont pomieszczeń biurowych 188 602,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3735



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
 Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  600      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        153 169,00 

1.1   60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów  
      153 169,00 

2  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  372 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 372 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  300 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 300 000,00     

          Razem  672 000,00    153 169,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania          

 1.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  728 569,35       

 1.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  511 196,35       

 1.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  217 373,00       

 2.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  909 881,95       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  894 538,95       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  15 343,00       

 3  801        Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach  175 583,00       

3.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 144 616,00       

3.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 30 967,00       

 4.  801       
 Inne fo rmy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 
 165 129,00       

 4.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  165 129,00       

 5.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 6.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        74 000,00 

         Razem  1 979 163,30  0,00  89 000,00 

 Ogółem  2 651 163,30  0,00  242 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3735



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 R.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa / źródło  KWOTA 

1 2 3 4 5 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  29,00 

    75011     Urząd wojewódzki  29,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

 855        RODZINA  34 200,00 

    85502    
 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 34 200,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 34 200,00 

 

 Ogółem 

     

 34 229,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3735



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 PRZYCHODY 2022R.  

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 679 096,00 7 405,40 1 686 501,40 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 0,00 200 000,00 

 Razem: 1879096,0000 Razem: 7405,4000 Razem: 1886501,4000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3735



Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVIII/234/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 ROZCHODY 2022R.  

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 943 708,00 7 405,40 951 113,40 

 Razem: 943708,0000 Razem: 7405,4000 Razem: 951113,4000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3735


		2022-06-23T13:04:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




